
Palancole doppie punzonate con
impermeabilizzazione dei giunti
ottenuta tramite riempimento
bituminoso o riempimento
poliuretanico idroespandente
H = 444 mm b = 750 mm
PESO 129 Kg/m² L = 13 m

142.58

145.25
PIANO FERRO 144.40

Scala : 100/100
Q.Rif. : 130.00
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L= 0.05 m
i= -8638.82%
Δh= -4.32 m

L= 0.05 m
i= 8024.77%
Δh= 4.01 m
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 DISTANZA PARZIALE TERRENO (m)

 DISTANZA PROGRESSIVA TERRENO (m)

 QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

 QUOTA PROGETTO (m s.l.m.)
 (FONDO SCORREVOLE)

DISTANZA PROGRESSIVA PROGETTO

DIFFERENZA QUOTA TERRENO PROGETTO

 LIVELLETTA

 (m s.m.)

LINEA FERROVIARIA
CHIVASSO - CASALE

A BINARIO UNICO

FO
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STRADA STERRATA

3.6
5

Camera di ESTRAZIONE fresa in c.a c25/30

139.06 2.00

DIREZIONE DEFLUSSO ACQUE

141.10 141.02 140.96

144.80

Tappo di fondo in jet grouting
dn 1200 mm maglia 75x75 cm L = 4.00  m

Calcestruzzo cls c25/30 antidilavamento
(vedi nota B)

Getti di 2ª fase in
c.a. cls c25/30

144.13

2.7
8
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Tubazioni circolari DN 2.200 interno (Dest= 2.700 mm),spessore 250 mm,
in cemento armato per la  posa in opera senza scavo (No Dig - Microtunnelling) realizzate
con calcestruzzo C 40/50 e con armatura doppia in acciaio del tipo B450C.

STRADA PROVINCIALE 33 STRADA PROVINCIALE 31 BIS

Vano 70x70 cm prof. 20 cm
per alloggiamento
pompe di aggottamento
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Tappo di fondo in jet grouting
DN 1200 mm maglia 75x75 cm L = 4.00  m

35.40

LINEA FERROVIARIA
CHIVASSO - CASALE

A BINARIO UNICO STRADA PROVINCIALE 33 STRADA PROVINCIALE 31 BIS

13.40
Camera di estrazione
fresa in c.a cls c25/30

Camera di spinta in c.a. c25/30Tubazioni circolari DN 2.200 interno (Dest= 2.700 mm), spessore 250 mm,
in cemento armato per la  posa in opera senza scavo (No Dig - Microtunnelling) realizzate
con calcestruzzo C 40/50 e con armatura doppia in acciaio del tipo B450C.
(VEDI NOTA A)

Rivestimento interno
in polipropilene
per tenuta idraulica
con giunto sovrapposto
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Puntoni, trave HEB240
di contrasto palancole
in acciaio S355

Palancole doppie punzonate con impermeabilizzazione dei giunti
ottenuta tramite riempimento bituminoso o riempimento
poliuretanico idroespandente
H = 444 mm b = 750 mm PESO 129 Kg/m² L = 13 m
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Palancole doppie punzonate con impermeabilizzazione dei giunti ottenuta
tramite riempimento bituminoso o riempimento poliuretanico idroespandente
H = 444 mm b = 750 mm PESO 129 Kg/m² L = 13 m
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in acciaio S355
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Recinzione metallica a pannelli rigidi h= 2.00 m
da posare a fine lavori

NOTA A.
Il manufatto di attraversamento della linea Rfi e delle strade provinciali verrà realizzato mediante la posa di
n. 3 tubazioni affiancate in cemento armato Dint 2.200 mm - Dest 2.700 mm (lunghezza 112 m).
I tubi impiegati per l'esecuzione del microtunnelling sono previsti di sezione circolare, in cemento armato,
specificatamente progettati e realizzati per la posa in opera senza scavo (No Dig - microtunnelling), DN
diametro nominale interno 2.200 mm, spessore parete 250 mm, della lunghezza utile di 2000 mm, adatti
per spinta in terreno di qualsiasi natura e consistenza.
Saranno conformi alle norme ATV A 125 - ATV A 161 - UNI EN 1916 - DIN 4035 -DWA A 161, confezionati
con calcestruzzo avente classe C40/50 (UNI EN 206-1), rapporto acqua/cemento max 0,45 (UNI EN 1916),
Classe d'esposizione: XA1 ambiente umido debolmente aggressivo (UNI EN 206-1), reazione al fuoco:
classe EURO A1, armato con doppia armatura a spirale in acciaio B450A-B450C ad aderenza migliorata e
longitudinali in acciaio B450A-B450C, come da relazione di calcolo redatta dal fornitore, per impiego fondo
scorrevole da -8.0 m a 4.0 m dal piano campagna al di sotto di strade di 1° categoria (NTC 2018) e linee
ferroviarie RFI.
Il sistema di giunzione è del tipo maschio e femmina, completo di giunto a tenuta, costituito da un manicotto
in acciaio del tipo S275JR smussato, verniciato e incorporato nel calcestruzzo in fase di getto e da una
guarnizione in gomma elastomerica SBR-40 a sezione cuneiforme montata sul giunto maschio atta a
garantire la tenuta idraulica per pressioni idrostatiche esterne di massimo 1,5 bar. La tubazione a Spinta
verificata per Carichi FERROVIARI, ricoprimento 150-350 cm, pressione di collaudo interna di 5 bar e
limitazione della tensione dell'armatura a 1000 daN/mq, pressione d'esercizio interna di 1,0 bar e presenza
di falda.
Rivestimenti ed impermeabilizzanti interni. In alternativa:
Ø tubazione realizzata con rivestimento interno 360° in Liner di Polietilene ad Alta Densità HDPE T-Grip

spessore 2 mm, perfettamente integrato nel getto, saldature dei giunti in opera ad estrusione (per apporto
di materiale, verifica di tutte le saldature con la tecnica dello scintillografo e rilascio finale di verbale di
collaudo che attesti la positività di ogni saldatura).

Ø protezione interna con il rivestimento SCUDOTEK CSI2A o similare: sistema Epoxy-siliceo con uno
spessore finito di 1000 micron - conforme alla norma UNI EN 1504-2;
Prestazioni minime richieste:
Aderenza su cls anche umido 3 MPa secondo UNI EN 13578
Resistenza alla pressione idrostatica inversa 250 KPa secondo UNI 8298 parte 8
Permeabilità all'acqua W 0,001 secondo EN 1062-3
Permeabilità al biossido di carbonio SD 400 m secondo EN 1062-6
Resistenza all'abrasione 250mg secondo UNI EN ISO 5470-1
Resistenza all'attacco chimico severo classe II, secondo UNI EN 13529 per i gruppi 1, 4, 9, 10, 11, 12,

14.

NOTA B.
Calcestruzzo strutturale anti-dilavamento C25/30, specifico per getti subacquei o da effettuarsi in
presenza di acqua, caratterizzato da coesione elevata, eccellente resistenza al dilavamento sia di acque
ferme che in movimento, assenza di fenomeni di segregazione e di bleeding, confezionato con cementi
conformi alle normative vigenti UNI EN 197-1 e UNI EN 197-2 ed additivi riduttori di acqua ad alta
efficacia (superfluidificanti) conformi alla norma UNI EN 934-2, resistente all’azione di washing-out,
contenente speciali additivi modificatori della viscosità (Viscosity Modifying Admixtures: VMA) costituiti da
speciali polimeri ad alto peso molecolare.Classe di esposizione e durabilità: XC2.
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CALCESTRUZZO PER USO NON STRUTTURALE
(magrone per spianamenti, riempimenti, sottofondazioni, ecc.)
- cemento tipo: 32,5 R;
- diametro massimo nominale dell'aggregato:16 mm;
- dosaggio: 150 kg/m³;
- classe di consistenza (magroni): S2, plastica;

CALCESTRUZZO PER USO STRUTTURALE GETTATO IN OPERA
(conglomerato cementizio per pareti, solette di fondo, solette di
copertura, calottamenti, ecc.)
- calcestruzzo a prestazione garantita conforme alla norma:
  UNI EN 206-1;
- classe di resistenza a compressione (per strutture in c.a.):
  C25/30  (Rck 30 N/mm²);
- classe di esposizione ambientale: XC2 (fondazioni), XC1 (setti);
- dimensione massima nominale dell'aggregato: 25 mm;
- classe di consistenza (strutture in c.a.): S4, semifluida;
  S3, per fondazioni;
- rapporto massimo acqua/cemento: 0,50;
- classe di contenuto in cloruri: Cl 0,40;

ARMATURE
- acciaio tipo B450C UNI EN 10027-1:2006 (ex FeB 44k);
- copriferro minimo: 5 cm;
- giunzioni per sovrapposizione: = 50 Ø;
- raggio di curvatura per piegature barre sino a Ø 16 mm: = 5 Ø;
- raggio di curvatura per piegature barre = Ø 20 mm: = 7 Ø;
- interferro: superiore alla dimensione massima dell'inerte piu' 5 mm;

MATERIALI

VERIFICARE TUTTE LE MISURE IN CANTIERE

INGRANDIMENTO "B"  - Scala 1:25

PIANTA TRAVATURA DI
RINFORZO SUPERIORE

- Scala 1:100

     PIANTA  - Scala 1:100

 QUOTA P.L.  Tr 100 143.61 (m s.l.m.) 1.3
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Palancole doppie punzonate con
impermeabilizzazione dei giunti
ottenuta tramite riempimento
bituminoso o riempimento
poliuretanico idroespandente
H = 444 mm b = 750 mm
peso 129 Kg/m² L = 13.00 m

Tappo di fondo in jet
grouting DN 1200 mm
maglia 75x75 cm L = 4.00  m

1.0
0

NORME UNI PER TUBAZIONI
UNI EN 1916: 2004 “Tubi e raccordi in Calcestruzzo non armato,
rinforzato con fibre di acciaio e con armature tradizionali.”
 UNI EN 206: 2016 “Calcestruzzo. Prestazioni, produzione, posa in
opera e criteri di conformità”;
 UNI EN 13369: 2013 “Regole comuni per prodotti prefabbricati di
calcestruzzo”;
 UNI EN 681-1 Elementi di tenuta in elastomero - Requisiti dei
materiali per giunti di tenuta nelle tubazioni utilizzate per adduzione e
scarico dell'acqua - Gomma vulcanizzata

Vano 70x70 cm prof. 20 cm
per alloggiamento
pompe di aggottamento

     SEZIONE B-B  - Scala 1:100

     SEZIONE A-A  - Scala 1:100

1 2 7
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Realizzazione di nuovo attraversamento per adeguamento a quote di
progetto nuovo argine Roggia Chiusa - Attraversamento RFI, SP 31bis e SP 33

Tubazione circolare DN 2.200 interno (Dest= 2.700 mm),
spessore 250 mm, in cemento armato per la  posa in
opera senza scavo (No Dig - Microtunnelling) realizzate
con calcestruzzo C 40/50 e con armatura doppia in acciaio
del tipo B450C. (VEDI NOTA A)

9.05

Rivestimento interno in liner polietilenico ad alta densità (HDPE)

VEDI INGRANDIMENTO "B"

Tappo di fondo in jet
grouting DN 1200 mm
maglia 75x75 cm L = 4.00 m

. DECTRETO 4 aprile 2014.
Norme Tecniche per gli attraversamenti ed i parallelismi
di condotte e canali convoglianti liquidi e gas con ferrovie
ed altre linee di trasporto.
4.1.1.2 - In prossimità di opere d'arte e di impianti
tecnologici (sostegni trazione elettrica, antenne radio, ecc.),
l'attraversamento deve essere realizzato in  modo tale
da non interessare le strutture delle opere d'arte e degli
impianti stessi consentendone allo stesso modo l'eventuale
esecuzione di lavori di manutenzione o consolidamento.
In ogni caso l'attraversamento deve risultare a distanza,
dal filo esterno della struttura più vicina, non minore
dell'altezza del piano del ferro su piano di fondaziome
dell'opera d'arte, con un massimo di 10 m.
Nei comfronti degli imbocchi delle gallerie va rispettata
la distanza di 10 m.

Tubazioni circolari DN 2.200 interno (Dest= 2.700 mm),
spessore 250 mm, in cemento armato per la  posa in
opera senza scavo (No Dig - Microtunnelling) realizzate
con calcestruzzo C 40/50 e con armatura doppia in acciaio
del tipo B450C. (VEDI NOTA A)

Traliccio metallico esistente

FASCIA DI RISPETTO R.F.I. 10.00 m

FASCIA DI RISPETTO R.F.I. 35.40 m
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TUBI IN CEMENTO ARMATO PER POSA A SPINTA
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IN GOMMA

MANICOTTO

LEGNO DI
RIPATIZIONE
DELLA SPINTA

FERRO DI
ARMATURA

PARTICOLARE

DN (mm) DE (mm) spessore (sp)
(mm)

Lunghezza (L)
(mm) Peso (Kg/cad) Manicotto (Lm)

e spm (mm)
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2200
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250
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3000
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sommità pista alzaie

sommità pista alzaie
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 QUOTA P.L.  Tr 100 143.40 (m s.l.m.)

Getti di seconda fase in c.a.
cls c25/30

Calcestruzzo cls c25/30

Camera di SPINTA in c.a. c25/30

Getti di seconda
fase in c.a. cls c25/30

Getti di seconda fase
in c.a. cls c25/30
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10.00

Recinzione metallica a pannelli rigidi h= 2.00 m
da posare a fine lavori

Recinzione metallica a
pannelli rigidi h= 2.00 m
da posare a fine lavori

138.49

 QUOTA P.L.  Tr 100  143.42 (m s.l.m.)

141.46

2.0
1

Posa a fine lavori di scale di
emergenza a pioli con gabbia
di protezione posteriore in
acciaio inox AISI 304

Posa a fine lavori di scale di
emergenza a pioli con gabbia
di protezione posteriore in
acciaio inox AISI 304

Vano 70x70 cm prof. 20 cm
per alloggiamento
pompe di aggottamento
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CAVO ENEL MEDIA TENSIONE 15.000 V
SULLA S.P. N° 31Bis AD UNA PROFONDITÀ
DI CIRCA 1.50 m DAL PIANO VIABILE
(quota indicativa)

Cancelletto metallico
H= 2.00 m DA
posare a fine lavori

Cancelletto metallico h= 2.00 m
da posare a fine lavori

Posa a fine lavori di scale di
emergenza a pioli con gabbia
di protezione posteriore in
acciaio inox AISI 304

CAVO ENEL MEDIA TENSIONE 15.000 V
SULLA S.P. N° 31Bis AD UNA PROFONDITÀ
DI CIRCA 1.50 m DAL PIANO VIABILE
(quota indicativa)

T.O.C. - tubazione in P.E.A.D.
PN 25 De 450 mm - L=110.00 m

T.O.C. - tubazione in P.E.A.D.
PN 25 De 450 mm - L=110.00 m

0.5
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0.5
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Rivestimento interno
in polipropilene
per tenuta idraulica
con giunto sovrapposto

DIREZIONE SPINTA MICROTUNNELLING

Distanziali in acciaio
dim. 50x50x200 mm
saldati

138.70

141.70

138.30138.34 138.09

141.09

137.79

140.89

VEDI INGRANDIMENTO "A"

INGRANDIMENTO "A"  - Scala 1:25

Posa a fine lavori di scale di
emergenza a pioli con gabbia
di protezione posteriore in
acciaio inox AISI 304

Trave HEB240
in acciaio S355

Distanziali in acciaio
dim. 50x50x200 mm
saldati

Palancole doppie punzonate con
impermeabilizzazione dei giunti
ottenuta tramite riempimento
bituminoso o riempimento
poliuretanico idroespandente
H = 444 mm b = 750 mm
PESO 129 Kg/m² L = 13 m

N.B.: NELLA TRAVATURA
DI RINFORZO INFERIORE
LE TRAVI SONO DEL TIPO
HEB340 IN ACCIAIO S355.
NON CI SONO I PUNTONI
DI RINFORZO CENTRALI

Puntoni, trave HEB340
in acciaio S355

Puntoni, trave HEB240
in acciaio S355

TRAVATURA CAMERA DI ESTRAZIONE
A B C

Rinforzi
perimetroQuota Puntoni

a 45°
Puntoni
centrali

141.70 HEB240 HEB240 HEB240

138.70 HEB340 HEB340 -

Superiore

Inferiore

A B C
Rinforzi

perimetroQuota Puntoni
a 45°

Puntoni
centrali

141.09 HEB240 HEB240 HEB240

138.09 HEB340 HEB340 -

Superiore

Inferiore

TRAVATURA CAMERA DI SPINTA

Travatura

Travatura

A

A

A

A

B

B

B

B

CC

SOMMITA' MURO

BASE SCARPA

ASSE
CANALE

BASE CANALE

C0780
144.76

SBOCCO TUBO Ø 120

BASE TUBO Ø 500

MURO CANALE
BASE

SOMMITA'

FONDO SCORREVOLE
TUBO  Ø800

BORDO STRADA
ASFALTATA

CANALE
SUPERIORE CLS

FONDO SCORREVOLE
TUBO  Ø 800

SOMMITA'
SCARPA

SOMMITA'
SCARPA

BORDO STRADA
ASFALTATA

FONDO SCORREVOLE
TUBO  Ø 600

CARTELLO
STRADALE

GUARDRAIL

SOMMITA'
MURO BASE

SCARPA

ASSE
FOSSO

BINARI

RECINZIONE A PANNELLI

FONDO SCORREVOLE
TUBO  Ø 500

FONDO SCORREVOLE
TUBO Ø 500

CANALE
SOMMITA'

TUBO FONDO
SCORREVOLE Ø 400BORDO STRADA

ASFALTATA

BASE
SCARPA

RECINZIONE
A PANNELLI

BORDO STRADA
INGHIAIATA

FONDO SCORREVOLE
TUBO Ø 500

SOMMITA'
SCARPABASE

SCARPA

Corso Massimo Montano

CANALINA CAVI

S.P. 31 bis

T144.56

T

144.18

144.15

144.31

143.94

144.53

144.27

144.84144.84

143.38
143.43

143.49
143.82

143.91
143.00

142.73

142.75
142.69

143.00

143.96

143.94
143.55

143.57

143.55
143.53

143.55

143.87
143.81143.57

143.39

143.41

144.83144.83

144.73144.73

143.70
142.75

144.77144.77144.77144.76144.75

144.72

144.76144.76144.77

144.72

143.47

143.48

143.50

143.74

143.72

143.57
142.95

142.60

142.41 142.58

142.95

143.79
143.75

143.51

143.47

144.77

144.71

144.82

144.77144.76

144.72

144.81

144.76144.76144.77144.76

144.83144.26

144.25

144.02
143.36

143.25
143.39

143.98
143.39

143.37
143.47

143.57

143.86

143.48

143.23
143.36

144.04

144.13

144.13143.55

143.52

143.31

143.51

143.66
143.66

143.78

143.93

144.05

144.13

144.15143.61

143.73

143.33 143.37
143.43

143.88

143.89

143.60

143.62

143.87

143.88

143.88
143.85

143.87
143.82

143.59

143.62

143.87
143.92

143.42

143.34
143.46

144.11144.43

144.53

144.57

144.61

144.60

144.84

144.83

144.55

143.88
143.63

143.55143.89

143.48

143.46

143.48

143.60
144.06

144.06

144.04

143.95

143.98

143.60

143.68

143.98

143.59143.95 144.07

143.84

144.09144.09

144.10142.50

142.66

143.44

143.95
143.93

143.75

142.81

142.85

142.92

142.70
142.90

142.69

142.65
143.97

143.83

143.57

143.46

143.81

143.84

143.84

143.86143.50

143.49

143.44
143.43

143.48

143.48

144.06

144.04

144.08144.06

144.06142.57

144.53

144.54

144.55

144.46

144.44

144.29

143.35 143.22
143.29

143.77

143.73

143.53

143.43

143.38
143.44

143.69

143.71
143.20

143.16

143.25

144.00

144.11

144.14

143.99

143.97

143.75

143.24
143.12

143.92

143.93

144.06

143.77

143.69

143.31

143.35

143.55
143.37

143.34

143.35
143.42

143.78
143.39

143.28

143.33

143.65

143.67
143.15

143.06 143.20

144.09

144.00

144.12

143.99

143.85

143.83

143.68
143.70

143.44

143.12

143.28
143.33

143.70143.76

143.85

143.86

143.88
143.06143.13

143.11

143.06

143.11

143.07

143.67

143.27

143.67

143.90

144.02

144.05
144.29

144.21
144.15

144.07
144.02

144.35
144.36

143.91

143.70

143.68

143.37

143.09

144.07

144.30

143.84
143.49

143.47

144.04

144.17

144.85

144.19

144.10

144.09
144.08

144.10

144.05

143.85

143.55
143.38

143.96

144.10
144.22

144.22

143.97
143.54

143.51

143.75

144.94

144.25

144.32

144.21

143.60
143.97143.95
144.21

144.41
144.41

144.24144.09
143.94143.69

143.57
143.59

144.33 144.14

143.37

143.98

143.83

143.31

143.99
144.11144.12 143.25

144.21

144.24

144.25

144.23

144.12

143.79

143.76

144.09

143.63

144.75

144.54

144.57

144.56

143.28
144.29

144.39

144.23
143.31

143.19 143.24

143.99
144.04

143.25143.16
143.26
143.96

143.95

143.12
143.15

143.12143.17

143.18
143.20

143.21

143.77
143.16

144.00

144.00

144.01143.13

143.16

142.00

143.99

144.00

143.99
144.02

144.03141.39 142.49
144.01141.59

143.94

144.07

144.82

144.83

144.50

144.53

144.14
142.44

144.10

144.04

144.04

143.27

143.30
142.57

142.13144.01

144.01

144.02

144.04142.22

141.49

141.40

142.44144.04

144.06

144.03

143.85

144.22

144.18

144.19

144.22

144.22

144.22

144.00141.46142.00

142.42
141.49

141.44144.00141.95

144.02

144.01

144.19

144.03

144.21

144.22 144.14

143.85

144.24 143.88
143.52
143.47

143.78

143.48

143.43
143.83

143.83
143.56

143.97
142.54

142.31

142.33

142.28
144.02

142.13

142.14144.04

142.58 144.10

142.64
142.69144.01

143.91143.61

143.61

143.46

143.77

143.43

143.76144.17

144.15
143.63

143.62143.59

143.58

144.00142.25

142.33143.96

143.98142.33

143.96

143.96143.26

143.25

143.77

143.55

143.77

142.50

142.38

142.58

142.57

144.06

142.68

142.67

142.36

142.32

144.99

144.85

144.88

144.72

145.76

146.02

146.07

145.93

147.04

147.22

147.16

147.05

143.33

143.62

143.70

143.94
143.55

143.49
143.57

144.39
144.47

144.67

143.95

143.94 143.60

143.49 143.62

144.45

143.50

143.56

143.80

143.45

143.44

143.51

144.33

144.51

144.69

144.48

144.19
144.07

144.08144.12

144.62

144.56
144.15

144.17

142.19

142.72

142.71

144.19

144.54

144.02

144.39

144.72

143.02
144.42

144.62

144.62

144.08

144.25

143.56

143.47

143.55

143.82

143.60

143.49
143.53

143.87

143.78

143.54

143.82

143.83143.49

143.49

143.81
143.82

142.58143.54
144.00

142.59

142.77143.52

143.98

143.83
143.81

143.84
143.48

143.50

143.83143.84

143.81

143.76

143.71

143.52

143.55

143.69

143.75
143.59

143.48

143.69

143.55

144.31

143.00
143.61

143.50

143.71
143.70

142.77

142.22

142.77

142.65

142.63143.86

143.70
142.59

142.42
143.70

143.53

143.52
143.64

143.54142.87

144.34

144.18

144.55

144.34

144.76

142.44

142.22

143.93

141.99
142.02

141.99

143.98

142.59

141.44

141.44

142.13

142.16

144.77144.77

100
Cabina HGM

144.42

101
Cabina HGM

144.49
102
Cabina HGM

144.02

103
Cabina HGM

144.11
104
Cabina HGM

143.79

105
Cabina HGM

144.50 106
Cabina HGM

144.51

108
sterrata

144.33

109
sterrata

144.22

110
sterrata

144.23

111
sterrata

144.27

112
sterrata

144.24

113
sterrata

144.30

115
linea bianca

144.43

116
linea bianca

144.59

117
linea bianca

144.41

118
linea bianca

144.25

119
sterrata

144.28

120
linea bianca

144.62
121
linea bianca

144.56 122
linea bianca

144.55

123
linea bianca

144.57

124
linea bianca

144.53

125
linea bianca

144.49

126
linea bianca

144.52

127
linea bianca

144.48

129
linea bianca

144.44

130
linea bianca

144.53

131
linea bianca

144.72

132
linea bianca

144.67

133
linea bianca

144.65

134
linea bianca

144.68

135
linea bianca

144.72

136
linea bianca

144.73

137
linea bianca

144.74

138
linea bianca

144.72

140
linea bianca

144.70
152
fosso

143.80

153
fosso

143.27

154
fosso

143.86

155
fosso
143.28

156
fosso 144.00

157
fosso

143.88

158

fosso
143.71

159
fosso

143.83

160
fosso

144.19 161
fosso

144.12
162
fosso

144.08

163
fosso

143.35
164
fosso

143.97

165
fosso

143.30

166
fosso

143.28

167
fosso

143.32

168
fosso

143.33

169
fosso

144.17

170
fosso

143.33

171
fosso

144.21

172
fosso

143.35 173
fosso

144.27
174
fosso

143.33

176
fosso

144.29
177
fosso

143.49

178
fosso

144.20
179
fosso

143.64

180
fosso

144.31
181
fosso

143.63 182
fosso

144.34
183
fosso

143.60
184
fosso

144.34
185
fosso

143.52 186
fosso

144.31

187
fosso

143.53 188
fosso

144.34

189
fosso

143.60

190
fosso

144.37

191
fosso

143.55

192
fosso

144.34

193
fosso

143.49

194
fosso

144.37

195
fosso

143.51

196
fosso

144.38

197
fosso

144.35

198
fosso

143.87

199
fosso

143.40

200
fosso

143.81

201
fosso

143.90

202
fosso

144.03

203
fosso

143.99

204
fosso

143.96

205
fosso

143.87

206
fosso

143.98

207
fosso

143.99

208
fosso

143.96

209
fosso

143.95

210
fosso

144.07

211
fosso

144.03

142
Palo Enel

144.50 143
Palo Enel

144.50

144
Palo Enel

144.42

145
Palo Enel

144.46

146
Palo Enel

144.44

147
Palo Enel

144.50

148
Palo Enel

144.60

149
Palo Enel

144.65

150
Palo Enel

144.67

151
Palo Enel

144.62

175
Palo Enel

144.43

Tubazioni circolari
DN 2.200 mm
in cemento armato

CAMERA DI SPINTA IN C.A. C 25/30

. OPERE IDRAULICHE IN PROGETTO PER
ADEGUAMENTO MANUFATTI ESISTENTi

STRALCIO PLANIMETRICO - Scala 1:500

S.P. 33

CAMERA DI ESTRAZIONE
FRESA IN C.A. C 25/30

OP N. 16

10
.0

0
30

.0
0

10
.0

0

30
.0

0

Linea FF. SS. Chivasso - Casale

Fascia di rispetto R.F.I. 10 m

Fascia di rispetto R.F.I. 10 m

Fascia di rispetto R.F.I. 30 m

Fascia di rispetto R.F.I. 30 m

TRALICCIO
R.F.I. 9.05

5.
03

CAVO ENEL MEDIA TENSIONE 15.000 V
SULLA S.P. N° 31Bis AD UNA PROFONDITÀ
DI CIRCA 1.50 m DAL PIANO VIABILE
(quota indicativa)

T.O.C. - TUBAZIONE IN P.E.A.D.
PN 25 De 450 mm - L=110.00 m

PIANTA  - Scala 1:100

     SEZIONE A-A  - Scala 1:100

Particolari costruttivi: attraversamento RFI, SP 31bis e SP 33

11.3

AUTORIZZAZIONE

RIPRODUZIONE O CONSEGNA A TERZI SOLO DIETRO SPECIFICA AUTORIZZAZIONE

COMUNE DI FONTANETTO PO
Provincia di Vercelli

REALIZZAZIONE CANALE SCOLMATORE
AD OVEST DI FONTANETTO PO

PROGETTO ESECUTIVO

REV. REDAZIONEDATA VERIFICA

GW. D
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